

2

Графік проведення засідань
методичного об’єднання класних керівників
у 2020/2021 навчальному році
	№
з/п

	
Зміст роботи
	Термін проведення
	
Відповідальний
	Відміт-ка
про  вико-нання

	І засідання

	1


2


3



4

5


	Про аналіз  роботи методичного об’єднання у 2019/2020 навчальному році.
Про ознайомлення з нормативно-правовими документами на 2020/2021 навчальний рік.
Про ознайомлення з методичними рекомендаціями щодо проведення Першого уроку у 2020/2021 навчальному році.
Про огляд  новинок   методичної літератури.
Про ознайомлення з планом роботи методичного об’єднання на 2020/2021 навчальний рік
	Серпень 2020 року
	Шип М.І.


Погребняк Т.Ю.


Шип М.І.



Петренко К.П.

Шип М.І.
	

	ІІ засідання

	1


2


3


4
5

	Про шляхи формування комунікативної компетентності молодших школярів у навчальній діяльності.
Про психологічну роботу з учнями. Результати проведеного анкетування з учнями 5 класу.
Про розвиток початкової освіти в контексті завдань Нової української школи.
Про формування учнівського колективу.
Про соціальний розвиток школяра як основу виховання соціально-комунікативної культури
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	Листопад 2020 року
	Кохан Т.М.


Гайдамака М.О.


Копійка Л.П.


Кривошлик Л.М.
Салова Н.І.
	

	ІІІ засідання

	1


2




3

4


	Аналіз роботи методичного об’єднання класних керівників за І семестр
2020-2021 навчального року.
Про планування роботи класних керівників на ІІ семестр 2020/2021 навчального року. Надання методичних рекомендацій щодо проведення заходів за планом роботи навчального закладу.
Про психологічні механізми формування компетентності саморозвитку школярів. 
Про формування здоров’язберігаючої компетентності учнівської молоді

	Січень 2021 року
	Шип М.І.


Погребняк Т.Ю.




Гайдамака М.О.

Крупко Д.А.


	

	ІV засідання

	1

2

3


4


	Про роботу з батьками в початковій школі.
Про формування активно життєвої позиції здобувачів освіти в умовах НУШ.
Про формування життєвих компетентностей через проєктну діяльність.
Про виховання  свідомого громадянина, активної особистості, спрямованої на саморозвиток

	Березень 2021 року
	Семикоз В.О.

Печериця О.Ю.

Ткаченко С.Л.


Гордієнко Н.О.
	

	V засідання

	1


2



3
	Про підсумки роботи методичного об’єднання класних керівників за 
2020/2021 навчальний рік. 
Підведення підсумків роботи над темою методичного об’єднання класних керівників «Формування  і розвиток життєвих компетентностей школярів».
Про складання перспективного плану роботи методичного об’єднання класних керівників на 2021/2022 навчальний рік

	Травень 2021 року
	Шип М.І.


Шип М.І.



Шип М.І.
	




